<sup>1</sup> Rabulam sic appellat decessorem suum, qui anathema dixerat Theodoro, ut refert etiam [Liberatus cap. 10 Breviarium]. Exstat in synodo v Cyrilli Alexandrini epistola ad Rabulam episcopum Edessæ, in

<sup>2</sup> Cod. Veron., *synodo adesset*.

<sup>3</sup> Idem cod., *hominis domestici ejus*.

<sup>4</sup> Idem cod., *paganorum et hæreticorum*.

<sup>5</sup> Idem cod., *Ilunc præsumpsit, qui omnia præsumit, in ecclesia*, etc. Consonat textus epistolæ Ibas ad Ma-

qua eum laudat quod hæresim Nestorianam a Theodoro Cilice ortam expulerit; et Rabulæ altera ad Cyrillum, in qua Theodorum ut Nestoriani dogmatis auctorem suggillat.

rim Persam act. 10 concilii Chalced. et coll. 6 concilii v œcumenici.

<sup>6</sup> Idem cod., *ut dirigeret virum magnum et in suo palatio notum, qui cogeret venerabilem*, etc. Ita loco cit.

natura est deitatis et humanitatis, ut ei. Voluit autem Dominus, qui semper perit Ecclesiae, quam sanguine proprio Ægyptii emollire, ut sine fatigatione iret, et hanc susciperet, atque omnes ac crederent anathematizaret; et comillis sibi invicem, contentio de medio pax in Ecclesia facta est: et non est in sed pax sicut pridem est. Quae autem a sanctissimo et reverentissimo Joanne scripta sunt, et quae a Cyrillo accepit, ipsas epistolas huic quam ad eam reverentiam, conjungens transmisit, ut relegendis scias, et omnibus nostris antibus pacem denunties, quia contentio et medius inimicitarum paries ablatu seditiose adversus vivos et mortuos inconfusione sunt, pro suis satisfarientes et contraria docent modo his quae autem non enim quisquam audet dicere unam in divinitatis et humanitatis, sed conflatum et inhabitantem in eo, qui est Jesus Christus. Hæc autem scripsi tui magno affectu quem circa te habeo, ut sanctitas nocte et die in doctrina Dei exerceas, ut multis sis utilis. » Illic est et epistolæ tenor, quam apud se recitamus docuimus, magna synodus Chalcedoniavit orthodoxam. Aggrediar igitur in divinatoris, non ab his tantum sententiam defendere, quæ scripto ab hæretico in epistola supradicta culpata sunt, hensionem memoratæ sententiæ quasi lamnata; verum etiam quæcunque pereligosorum verbis passim accusari cogitur hujus autem definitionis contextum, ubi opportunum fuerit, ostendemus, eandem epistolam synodus judicaret hæc potius beatum Cyrillum hæreticum ret, et excusaret Nestorium, atque conbenderet Ephesinum. Unde ea nunc quæ obhendenda esse dixerunt, pro tenore istu quo ab illis sunt posita, ex eorum ramus in nostrum, ne quis nos existimet in quæ ad causam pertinent omisise erunt. « Ingressi sunt accusatores libæ, et ipsi relegi quæ in Tyro de liba accuad Photium et Eustachium Deum amanu relegerentur acta, inventa est in eis eadem posita, tanquam ab liba facta ad am, omni impietate cumulata. Continet Cyrillus volens Nestorii libros destruere et in dogma Apolinaris inventus est in-